
FE DE ERRATAS DE LA  

PUBLICACIÓN FINAL DEL CUADRO DE MÉRITOS DEL PROCESO DE CONTRATO 276-  

PARA AÑO 2025 
 

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO  
Nro  CÓDIGO DE 

PLAZA 
CARGO APELLIDOS Y NOMBRES  PUNTAJE  ORDEN DE 

MERITO   
 

OBSERVACIÓN 

01 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

VELAZCO FUERTES ESTEFANY ABILIA 
MILAGROS 

61.05 1ro  

02 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM 

DIAZ JIMENEZ FELIX JAVIER 50.05 2do Se absolvio reclamo con exp. Nro. 8718-
2024 18/12/2024 

03 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

QUIRITA QUISPE MERY  26.75. 
 

3ro  

 
04 

951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM 

SALCEDO ROCA ALEXANDER ELIO --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

05 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

PEREZ MOLLA ANDREA MIRELLA --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

06 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM 

MAURICIO GOMEZ VALENTINA MELCHORA --- --- Se absolvio reclamo con exp. Nro. 8719-
2024 18/12/2024 

07 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

AHUMADA RADRIGUEZ JOSE STEFANO  --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

08 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM 

CASTRO SANTIESTEBAN OLINDA LORENA  --- --- Se absolvio reclamo con exp. Nro. 8720-
2024 18/12/2024  

09 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM 

VILLARAN CHAVEZ PALMIRA  --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

10 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

DIESTRA VEGA ROSA AURORA  --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

11 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

RODRIGUEZ SALAZAR HILDA ROSA  --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

12 951211111823 
 

TÉCNICO 
ADM. 

MEZA COCHAS LAURA JULISSA --- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA EL CARGO 

                                                                                                                                                                            
COMAS, 23 DE DICIEMBRE DEL 2024 

 



FE DE ERRATAS DE LA  

PUBLICACIÓN FINAL DEL CUADRO DE MÉRITOS DEL PROCESO DE CONTRATO 276-  

PARA AÑO 2025 
 

CARGO: AUXILIAR DE LABORATORIO  
 

Nro  CÓDIGO DE PLAZA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES  PUNTAJE  ORDEN DE 
MERITO 

 

OBSERVACIÓN 

02 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORIO  

CHAVEZ MEDINA JULIA VANESA  67.6 1er  

01 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORIO  

FERNANDEZ PASTRANA OSCAR MARTIN  51.40 2do Incluido 15% (Conadis) 

02 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORI 

TENORIO SHICA LIZ KATHERINE  50.15 3ro Se absolvio reclamo con exp. 
Nro. 8717-2024 18/12/2024 

04 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORI 

PURCA CARRANZA MARCO ANTONIO  24.6 4to  

05 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORI 

RAFAEL ESPINOZA PATRICIA ELIZABETH  23.7 5to   

06 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORIO  

CUADROS JERI ABRIL MADELEINE  -- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA 
EL CARGO 

07 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORI 

TORRES PEÑARANDA CLARA EMPERATRIZ  -- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA 
EL CARGO 

08 961211111825 AUXILIAR 
LABORATORI 

MAURICIO GOMEZ VALENTINA MELCHORA -- --- Se absolvio reclamo con exp. Nro. 
8721-2024 18/12/2024 

09 961211111825 
AUXILIAR 

LABORATORI 
TINEO TICCE MARGARITA ELSA  -- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA 

EL CARGO 

10 961211111825 
AUXILIAR 

LABORATORI 
RUBIO SANCHEZ LIDIS DANI -- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA 

EL CARGO 

11 961211111825 
AUXILIAR 

LABORATORI 
LAYNES ESCATE PATRICIA GIANNINA -- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA 

EL CARGO 

12 961211111825 
AUXILIAR 

LABORATORI 
MEZA COCHAS LAURA JULISSA -- --- NO CUMPLE CON EL PERFIL PARA 

EL CARGO 
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